Vel. / Datt.-bacch. / Spond.-datt. + Vel. : 43;
 Dat.-spond. / Pl. I / T. I + Vel. : 1107;
 Bacch.-spond. / Pl. II / Trisp. + T. I : 9;
 Dispond.-bacch. / Vel. / T. I + Vel. : 1048.

3. *Sistema I / I / III*

Pl. I / T. I / Vel. + Pl. I + Pl. I : 315;
 Pl. I / T. I / Vel. + Dispond.-datt. + Vel. : 269;
 Pl. II / T. I / Pl. I + T. I + Vel. : 380;
 T. I / T. II / Spond.-datt. + Vel. + Pl. I : 1175;
 T. I / Vel. / Vel. + Trisp. + Pl. I : 985;
 T. I / Vel. / Trisp. + Trisp. + Vel. : 345;
 Bacch.-datt. / Trisp. / PL. I + T. I + Pl. II : 265.

4. *Sistema I / II / I*

Pl. I / Pl. II + Datt.-bacch. / Vel. : 1021;
 Pl. I / T. I + Pl. II / Pl. I : 1203;
 Pl. I / T. I + Pl. II / Vel. : 522;
 Pl. I / T. I + Vel. / Vel. : 1191;
 T. I / T. II + Vel. / Pl. I : 271, 1145;
 T. I / Spond.-datt. + T. II / Vel. : 529;
 T. I / Spond.-datt. + Vel. / Vel. : 738;
 Vel. / Pl. I + Pl. I / Vel. : 746;
 Vel. / T. I + Vel. / Pl. I : 740, 885;
 Vel. / T. II. + Vel. / Pl. I : 887;
 Vel. / T. II + Vel. / Vel. : 1201;
 Datt.-spond. / Trisp. + T. I / Datt.-bacch. : 527

5. *Sistema I / II / II*

Pl. I / Pl. I + Pl. I / T. I + Vel. : 1216;
 Pl. I / T. I + Vel. / T. I + Vel. : 736;
 Pl. I / T. I + Vel. / Vel. + Pl. I : 86;
 Pl. I / Trisp. + Pl. I / Spond.-datt. + Vel. : 828;
 Pl. I / Trisp. + T. I / Trisp. + T. I : 352;
 Pl. II / Trisp. + T. I / Datt.-bacch. + Pl. I : 267;
 Pl. II / Spond.-datt. + Vel. / Spond.-datt. + Vel. : 889;
 T. I / Trisp. + PL. I / Pl. I + Pl. I : 768;
 Vel. / Pl. II + Pl. I / Pl. I + Pl. I : 877;
 Vel. / Trisp. + T. I / Spond.-datt. + Vel. : 261;
 Vel. / Spond.-datt. + Vel. / Trisp. + Vel. : 1170;
 Spond.-datt. / Spond.-datt. + Pl. II / Trisp. + T. I : 744;
 Datt.-spond. / Spond.-datt. + Vel. / Spond.-datt. + Pl. II : 7.

6. *Sistema I / II / III*

Pl. I / T. I + Vel. / Vel. + Trisp. + Pl. I : 1126;
 T. I / Pl. I + Trisp. / T. II + Vel. + Trisp. : 259;

T. I / Pl. II + Vel. / Trisp. + Spond.-datt. + Pl. II : 357;
 Vel. / Pl. I + T. I Trisp. + Pl. I + Pl. I : 277.

7. *Sistema I / III / I*

Pl. I / Pl. I + Trisp. + Pl. I / T. I : 359;
 Pl. II / Trisp. + T. I + Vel. / Pl. II : 506;
 T. I / Pl. I + T. I + Vel. / Pl. II : 470;
 T. II / Pl. I + T. I + Vel. / Datt.-spond. : 387;
 Vel. / Pl. I + T. I + Pl. II / T. I : 879;
 Datt.-spond. / Pl. I + Trisp. + Pl. I / Pl. I : 766.

8. *Sistema I / III / II*

T. I / Pl. I + Trisp. + Pl. I / Vel. + Pl. I : 536;
 T. I / Trisp. + Spond.-datt. + Vel. / Trisp. + Pl. I : 833;
 Vel. / Trisp. + T. I + Pl. II / Spond.-datt. + Vel. : 891.

II.° BENEDICIONES CHE PRESENTANO UN SISTEMA DI CLAUSOLE CON
 ALLARGAMENTO DI CADENZA DI DUE CLAUSOLE NEL PRIMO MEMBRO

9. *Sistema II / I / I*

Pl. I + Pl. I / Pl. I / Vel. : 534;
 Pl. II + Trisp. / T. I / Datt.-bacch. : 801;
 T. I + Pl. II / Pl. II / Pl. II : 791;
 T. I + Vel. / Pl. I / T. I : 30;
 T. I + Vel. / Pl. I / Vel. : 899;
 T. I + Vel. / Vel. / Pl. I : 21;
 Vel. + T. I / Pl. II / T. II : 63;
 Trisp. + Pl. I / Datt.-spond. / Pl. I : 1052;
 Trisp. + Pl. I / Pl. I / Vel. : 273;
 Spond.-datt. + Pl. II / Datt. spond. / Pl. II : 796;
 Spond.-datt. + Vel. / Pl. II / PL. I : 901.

10. *Sistema II / I / II*

Pl. I + T. I / Dispond.-datt. / Spond.-datt. + Vel. : 722;
 Pl. I + T. I / Datt.-spond. / Vel. + T. I : 753;
 Pl. I + Spond.-datt. / Pl. II / Pl. I + T. I : 183;
 Pl. II + Pl. I / T. I / Pl. II + Vel. : 1124;
 T. I + Vel. / Vel. / Spond.-datt. + Pl. II : 728;
 T. II + Vel. / Spond.-dat. / Trisp. + T. I : 732;
 T. II + Spond.-datt. / Pl. I / Datt.-bacch. + T. I : 716;
 Trisp. + T. I / Pl. I / Datt. bacch. + Pl. I : 14;
 Trisp. + T. I / T. I / Vel. + T. I : 875;
 Spond.-datt. + T. II / Datt.-spond. / Spond.-datt. + Vel. : 343;
 Spond.-datt. + Vel. / T. I / Bacch.-spond. + Pl. II : 78;
 Spond.-datt. + Vel. / Vel. / Trisp. + T. I : 525;

- Spond.-datt. + Vel. / Dispond. / Pl. II + Pl. I : 255;
 Dat.-bacch. + Pl. I / Vel. / T. I + Vel. : 338.
11. *Sistema II / II / I*
 Pl. II + Trisp. / Vel. + Pl. I / Vel. : 1050;
 Vel. + T. I / Pl. I + T. I / T. I : 756;
 Trisp. + T. I / Pl. II + Pl. I / Vel. : 1093;
 Trisp. + Pl. I / T. I + Pl. II / Pl. I : 313;
 Trisp. + T. I / Trisp. + Pl. I / T. I : 447;
 Trisp. + T. I / Datt.-bacch. + T. I / Pl. II : 263;
 Spond.-datt. + Vel. / T. I + Vel. / Datt.-spond. : 1016;
 Spond.-datt. + Vel. / Spond.-datt. + Vel. / Spond.-datt. : 257.
12. *Sistema II / II / II*
 Pl. II + Vel. / Pl. I + Pl. I / T. I + Pl. II : 897;
 T. I + T. II / Vel. + T. I / Vel. + T. I : 149;
 T. II + Pl. II / T. I + Pl. II / Pl. I + Pl. I : 748;
 Vel. + T. I / Trisp. + Pl. I / T. II + Pl. II : 786;
 Trisp. + T. I / Pl. II + Vel. / Pl. I + T. I : 1023;
 Spond.-datt. + Vel. / Spond.-datt. + Pl. II / Vel. + T. I : 154;
 Dispond.-datt. + Vel. / T. I + Vel. / T. I + Vel. : 714.
13. *Sistema II / II / III*
 T. II + Vel. / Pl. II + T. I / Trisp. + Vel. + T. I : 776;
 Spond.-datt. + Vel. / Trisp. + Pl. I / Dispond. + Spond.-datt.
 + Vel. : 1163;
 Spond.-datt. + Vel. / Spond.-datt. + Vel. / Pl. I + Trisp. + Pl.
 I : 997.
14. *Sistema II / III / I*
 Spond.-datt. + Vel. / Pl. I + T. I + Vel. / T. I : 873.
15. *Sistema II / III / II*
 Pl. I + Spond.-datt. / T. I + T. II + Pl. II / T. I + Pl. II : 423;
 T. I + Pl. II / Trisp. + T. I + Vel. / Trisp. + Pl. I : 1062;
 T. I + Vel. / Pl. I + T. I + Pl. II / T. II + T. II : 720;
 T. I + Vel. / Pl. I + T. I + Vel. / T. II + Vel. : 275;
 Trisp. + T. I / Trisp. + T. I + Vel. / Vel. + T. I : 203;
 Trisp. + Spond.-datt. / Pl. II + T. I + Vel. / Vel. + Pl. I
 : 1109;
 Spond.-datt. + Vel. / Trisp. + T. I + Vel. / Spond.-datt. + Vel.
 : 965.
16. *Sistema II / III / III*
 Vel. + Pl. I / Vel. + T. I + Vel. / T. I + Pl. II + T. I : 1091;
 Spond.-datt. + Vel. / Pl. II + Spond.-datt. + Vel. / Pl. I +
 Spond.-datt. + Vel. : 718.